



**ID06-kort LMA för asylsökanden**

## **ID06 kort LMA kan beställas för asylsökande med LMA-kort som anställs eller får praktikplats på företag**

Ett företag som önskar beställa ett ID06-kort LMA till en asylsökande person med ett LMA-kort som antingen anställs av företaget eller som ska utföra praktik hos företaget skall göra det i sitt företagsnamn och organisationsnummer genom sitt eget ID06-konto.

Observera att det gamla ID06-kortet 1.0 för de asylsökande med LMA-kort inte gäller efter den 21 januari 2020.

Det som erfordras för att kunna beställa ett ID06-kort LMA för asylsökande är:

- Det ansökande företaget skall vid beställning av ID06-kort LMA till ID06 kortleverantören bifoga digitalt:
  1. Vid anställning: **\*Foto på LMA-kortet** samt kopia på **anställningsavtalet** och en **passkopia vidimerad av tjänsteman på Migrationsverket**. Det ska på LMA kortet även anges vid punkten 7 **"AT-UND"** vilket bekräftar att den asylsökande har rätt till att arbeta under asylperioden.
  2. Vid praktikplats: **\*Foto på LMA-kortet** och kopia på **praktikavtalet** som upprättats mellan kommun, arbetsförmedling och företaget, AT-UND behöver inte anges på LMA kortet vid praktikplats.
- **Den Asylsökanden får sen bege sig till ett av ID06 partner SISTEC's expeditiionslokaler för kontroll och säkerställande av LMA kortets autenticitet.**

Den asylsökandes identifieringsnummer är det unika LMA-kortnumret, se bild 1 med nummer 50-008920/4. Inringat i rött i bild 1, är en unik identifikator för personen. Observera att sista siffran, 4, endast är en numrering på det fysiska LMA-kortet den sökande fått och kan således variera när ett nytt LMA-kort utfärdats till personen. LMA-nummer 50-008920, som bild 1 visar på LMA-kortet är unikt för den personen.

ID06-kortet giltighetstid ska ställas lika med giltighetstiden på LMA-kortet alternativt anställningsavtalet eller praktikavtalet. Det är den handling som har kortast giltighetstid som gäller.

Bild 1: LMA-kort (Migrationsverket)

